

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

گاه

بیش از ۶ میلیون آواره سوری در ۴۵ کشور جهان پراکنده هستند

وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که تعداد آوارگان سوری موجود در جهان ۶ میلیون و ۶۳۹ هزار و ۵۲۹ تن است که یک میلیون و ۹۹۱ هزار و ۸۹۲ تن از آنها زن و ۳ میلیون و ۳۸۶ هزار و ۱۵۰ تن کودک هستند. این آوارگان در ۴۵ کشور گسترده شده‌اند. این وزارتخانه اعلام کرد: مقامات ۳۰ کشوری که سفارت روسیه در آنها قرار دارد، صحت آمار ارائه شده از سوی دفتر کمیسر بای عالی امور آوارگان سازمان ملل پیرامون تعداد آوارگان سوری در خاک کشور خود را تایید کرده‌اند.

عکس خبر



هارامسالا، هند- کودکی که لباسی شبیه لباس گاندی پوشیده، در فستیوال ملی سالگرد تولد گاندی شرکت می‌کند.

EPA



سولوسی، اندونزی- پس‌رجهای که در مقابل یک کشتی به گل نشسته، ایستاده‌است. سونامی این کشتی را به ساحل آورده‌است. نگرانی‌ها از افزایش تعداد کشته‌ها ادامه دارد.

Getty Images



مکزیکو سیتی، مکزیک- مردم در آستانه سالگرد قتل عام دانشجویان در سال ۱۹۶۸ در مراسم یادبود شرکت می‌کنند. در آن سال، نیروهای ارتشی زیر نظر رئیس جمهوری وقت، روی دانشجویان معترض آتش گشودند و صدها نفر را قتل عام کردند.

Getty Images

اخبار روز

عهد التیمی، به دنبال آزادی تمامی خاک فلسطین هستیم

عهد التیمی، دختر نوجوان فلسطینی که به خاطر رویارویی با نظامیان اسرائیلی شهرت یافته، در جشنواره‌ای که اتحادیه سراسری کار تونس آن را برگزار کرده بود، تأکید کرد: ما نسلی هستیم که آن‌چه نسل پیش انجام داد را تکرار نخواهیم کرد و از هیچ وجبی از سرزمین تاریخی فلسطین کوتاه نمی‌آییم. التیمی گفت: اگر گروه‌های فلسطینی با هدف آزادسازی فلسطین متحد و یکپارچه نشوند، ما جایگزینی را برای این گروه‌ها پیدا و علیه آنها به پا خواهیم خاست. نسل قبل از ما به خاطر راهکار تشکیل دو کشوری شهید و زخمی دادند.

ماکرون با استعفاي وزیر کشورش موافقت کرد

امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه سه‌شنبه شب با استعفاي ژرار کلوب، وزیر کشور کابینه خود موافقت کرد. بنا به اعلام کاخ الیزه ادوارد فیلیپ، نخست‌وزیر فرانسه تا زمان معرفی جانشین ژرار کلوب با حفظ سمت وظایف وزیر کشور را نیز انجام خواهد داد. ادوارد فیلیپ به دنبال پذیرش استعفاي وزیر کشور فرانسه سفر از پیش برنامه‌ریزی شده خود به آفریقای جنوبی را لغو کرد. ژرار کلوب که از متحدان نزدیک امانوئل ماکرون به شمار می‌رفت، قصد دارد بار دیگر به سمت شهرداری لیون بازگردد. او پیش از این به مدت ۱۶ سال شهردار این شهر بوده‌است.

چهره

ترامپ: پادشاه عربستان بدون ما «دو هفته» هم دوام نمی‌آورد

رئیس‌جمهوری آمریکا در اظهارنظری دیگر درباره متحد نزدیک کشورش گفت، به پادشاه عربستان هشدار داده‌است که بدون پشتیبانی ارتش آمریکا «دو هفته» هم در قدرت دوام نمی‌آورد. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا سه‌شنبه در جمع حامیان‌ش در شهر ساوت‌همپتون در ایالات می‌سی‌سی‌پی تأکید کرد: ما از عربستان سعودی محافظت می‌کنیم. شاید شما بگویید که آنها ثروتمندند و من عاشق پادشاه ملک سلمان هستم. اما گفتیم «پادشاه، ما از شما حفاظت می‌کنیم. شما بدون ما دو هفته هم دوام نخواهید آورد. باید هزینه‌های ارتش خودتان را بپردازید.» رئیس‌جمهوری آمریکا مشخص نکرد که این سخنان را چه زمانی به سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان گفته‌است. به رغم این سخنان تند و تیز، دولت ترامپ رابطه نزدیک با عربستان دارد و آن را خاکنری علیه ایران در این منطقه می‌داند. ترامپ سال گذشته در نخستین سفر بین‌المللی راهی ریاض شده بود.

بر اساس گزارش خبرگزاری دولتی عربستان (اس‌بی‌ای)، دونالد ترامپ شنبه با پادشاه عربستان گفت‌وگوی تلفنی داشت و آنها درباره تلاش‌هایی که در جهت حفظ عرضه برای تضمین ثبات بازار نفت و رشد اقتصاد جهانی می‌شود، رای‌زنی داشتند.

عربستان بزرگترین صادرکننده نفت جهان و رهبر دوقانتهی اوپک است که اخیراً به علت بهای بالای نفت هدف انتقاد ترامپ قرار گرفته‌است. ترامپ سپتامبر در سخنرانی مجمع عمومی سازمان ملل گفت که اعضای اوپک «همچون همیشه باقی جهان را به پاره پاره می‌کنند».

ترامپ تأکید کرد: «ما از بسیاری از این کشورها در ازای هیچ چیز دفاع می‌کنیم و بعد آنها از ما سوءاستفاده کرده و نفت را به بهای بالا به ما می‌فروشند. اصلاً خوب نیست. ما از آنها می‌خواهیم تا افزایش قیمت‌ها را متوقف کنند. ما از آنها می‌خواهیم تا کاهش قیمت‌ها را آغاز کنند.»

رئیس‌جمهوری آمریکا همچنین از سایر متحدان کشورش شامل ژاپن، کره جنوبی و آلمان خواست تا مسئولیت مالی بیشتری از دفاع خودشان را بر دوش بکشند.



زندگی خصوصی یک زن کت و شلوازی که وظیفه‌اش محافظت از «دالیا گریبوسکایت» است

بادیگارد خاص خانم رئیس‌جمهور

جلب توجه کنندهای نداشت. او به ناگاه با فردی آشنا می‌شود که به طور مستقیم در بخش تأمین امنیتی سیاستمداران لیتوانی نقش داشته‌است. آن مرد، قابلیت‌های زیادی را در سیمونا می‌بیند و به او پیشنهاد می‌کند که به عنوان بادیگارد، فعالیت کند.

سیمونا می‌گوید از اینکه همه محافظان مرد هستند خجالت نمی‌کشد. او در مورد راز جذابیت محافظان زن برای مردم صحبت می‌کند و می‌گوید که قبول دارد مردان قوی‌ترند، اما زنان نیز مزایای دیگری از جمله سرعت واکنش، هوش و خبیلی نکات مثبت دیگری دارند. مهمتر از همه این‌است که زنان مقاومت بیشتری نسبت به استرس و شرایط بحرانی دارند و بنابراین می‌توانند بهتر از مردان در شرایط اضطراری، واکنش نشان دهند.

سیمونا این موضوع را پنهان نمی‌کند که کارش، بر روی همه جنبه‌های زندگی‌اش از جمله ارتباط با مردم خارج از محل کار، تأثیر گذاشته‌است. او دائماً در حال بررسی اوضاع و تحلیل غریبه‌هاست. اما او این روحیه را دوست دارد که دائماً از کسانی که دوستشان دارد، محافظت کند.

او می‌گوید که در اوقات فراغت، دوچرخه‌سواری می‌کند، شنای کند و به سوار کاری می‌رود. سیمونا همچنین عاشق فیلم دیدن است. سیمونا در پاسخ به این سوال که از چه چیزهایی می‌ترسد، گفت که از بچگی از عنکبوت‌ها می‌ترسیده و اکنون نیز می‌ترسد که در حرفه‌اش کسی از این موضوع سوءاستفاده کند و با عنکبوت‌ها را بترساند. او همواره در سرکار با لباس مخصوص حاضر می‌شود. الزامات ظاهری محافظان سیاستمداران در لیتوانی بسیار شدید است. اگرچه سیمونا نیز مانند بسیاری دیگر، بر روی پوستش خالکوبی دارد، اما او باید این خالکوبی‌ها را در زمان کارش بپوشاند و نباید در آن مدت زمان، خالکوبی‌ها را نمایان کند.

محافظ شخصی رئیس‌جمهوری لیتوانی که یک خانم است توجه کاربران شبکه‌های اجتماعی را به خود جلب کرده‌است.

به گزارش خبرگزاری «فوز» ۱ در میان همه فعالیت‌هایی که در جهان وجود دارد، شاید حرفه بادیگاردی، کمتر زتانه به نظر برسد. با این وجود، برخی از سیاستمداران ترجیح می‌دهند که محافظت از آنها را زنان بر عهده بگیرند. «دالیا گریبوسکایت» رئیس‌جمهوری لیتوانی نیز از این قاعده مستثنی نبوده و یک خانم را به عنوان بادیگارد خود برگزیده‌است.

خانم «سیمونا دائومانت» کارمند سازمان امنیت لیتوانی، محافظ شخصی «دالیا گریبوسکایت» رئیس‌جمهوری لیتوانی است. او با وجود اینکه زن است، اما به دلیل شکل و شمایل و سمت شغلی‌اش خیلی‌ها او را به عنوان محافظ مرد، اشتباه تصور می‌کنند. سیمونا دائومانت علاوه‌بر کارش در رئیس‌جمهوری لیتوانی شناخته شده نیست. این خانم که در بسیاری از عکس‌ها با «دالیا گریبوسکایت» رئیس‌جمهوری لیتوانی دیده می‌شود، توجه کاربران زیادی را در فضای مجازی به خود جلب کرده‌است.

سیمونا که حالا یکی از نزدیک‌ترین افراد به رئیس‌جمهوری لیتوانی است، حرف‌های زیادی در مورد کار خود نمی‌زند، اما خوشحال است که در مورد زندگی‌اش پیش از محافظت از رئیس‌جمهوری صحبت کند.

سیمونا در یک مصاحبه گفت که از کودکی علاقه زیادی به ورزش‌های رزمی و حرفه‌ای داشت و در باشگاه‌های ورزشی به عنوان مربی بدنسازی مشغول بود. بعدها تصادفی به سازمان امنیتی لیتوانی راه یافت و بعد از یک راه‌طوایی در بررسی سلامت، آزمایش‌های اضطراب، تست فیزیکی و روانی محافظ شخصی خانم رئیس‌جمهوری شد. در این شغل باید کت و شلوار کلاسیک پوشید و هیچ مدل مو یا هر نکته



ناپدید شدن روزنامه‌نگار منتقد عربستانی در استانبول



یک روزنامه‌نگار با سابقه عربستانی که انتقادهایی را به سیاست دولت کشورش مطرح کرده بود، پس از فراخوانده شدن به کنسولگری عربستان سعودی در استانبول ناپدید شد. روزنامه واشنگتن پست روز چهارشنبه با تأیید این خبر اعلام کرد جمال خاشقچی که برای این روزنامه نیز مقاله می‌نوشت، پس از ورود به کنسولگری عربستان در استانبول ناپدید شده و خبری از او در دست نیست، به نوشته این روزنامه، نامزد خاشقچی که وی را همراهی کرده و در پشت در کنسولگری منتظر وی مانده بود، پس از بسته شدن کنسولگری هیچ خبری از وی دریافت نکرده‌است.

این روزنامه‌نگار با تجربه که پیشتر مشاور دولت عربستان نیز بوده، سال گذشته در پی طرح انتقادهایی نسبت به سیاست‌های محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان و نیز زیر سوال بردن مداخله نظامی کشورش در یمن از بیم دستگیری، عربستان را ترک کرده و به ایالات متحده آمریکا پناهنده شده بود. گفته می‌شود که پلیس ترکیه در این زمینه تحقیقی را آغاز کرده‌است. به گزارش شبکه الجزیره، نیروهای امنیتی در پایتخت ترکیه برای تحقیق درباره سرنوشت جمال خاشقچی وارد ساختمان

کنسولگری عربستان شدند اما هیچ نشانی از وی پیدا نکردند. در گزارش الجزیره همچنین آمده‌است؛ پلیس ترکیه با بازبینی تصاویر دوربین‌های مدار بسته در کنسولگری عربستان سعودی متوجه شده که جمال خاشقچی ۲۰ دقیقه پس از ورود به ساختمان کنسولگری را ترک کرده‌است.

این روزنامه‌نگار با تجربه که پیشتر مشاور دولت عربستان نیز بوده، سال گذشته در پی طرح انتقادهایی نسبت به سیاست‌های محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان و نیز زیر سوال بردن مداخله نظامی کشورش در یمن از بیم دستگیری، عربستان را ترک کرده و به ایالات متحده آمریکا پناهنده شده بود.

گفته می‌شود که پلیس ترکیه در این زمینه تحقیقی را آغاز کرده‌است. به گزارش شبکه الجزیره، نیروهای امنیتی در پایتخت ترکیه برای تحقیق درباره سرنوشت جمال خاشقچی وارد ساختمان

و اینکه

روزنامه وال استریت ژورنال از کشف دو بسته پستی آلوده به ویروس در مرکز توزیع نامه‌ها در وزارت دفاع آمریکا خبر داده‌است. همان‌طور که در عکس می‌بینید کارکنان توزیع بسته‌های پستی در پنتاگون با پوشیدن لباس مخصوص در حال بازرسی بسته‌های پستی هستند. احتمال می‌رود موارد آلوده دیگری نیز وجود داشته باشد.



روزنامه گاردین در یکی از تیتراهای صفحه نخست خود به تعلل و تاخیر مقامات اندونزی در کمک‌رسانی به سونامی‌زدگان این کشور پرداخته‌است. این روزنامه نوشته که مردم منطقه سونامی‌زده از تاخیر در کمک‌رسانی دولت خشمگین هستند. سونامی در اندونزی تاکنون جان ۱۲۴۴ نفر را گرفته‌است.



روزنامه تایمز لندن در گزارشی به نخستین سفر ملاتیا ترامپ، همسر دونالد ترامپ به آفریقا پرداخته‌است. نکته این سفر این است که این نخستین سفر ملاتیا بدون حضور دونالد ترامپ است. او در نخستین مقصد سفر خود به غنا رفته‌است. پس از فاش شدن رسوایی جنسی متعدد درباره دونالد ترامپ او و همسرش روابط چندان خوبی ندارند.



کیوسک